

## **Ejendomsselskabet Byvej ApS**

Byvej 55  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 49 56 52

### **Årsrapport for 2018**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2019

---

Christian Petri  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Byvej ApS Byvej 55 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 31 49 56 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 20. juni 2008
	Hjemsted: Hvidovre
<b>Direktion</b>	Torben Andreasen
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at yde coaching til privatpersoner, familier og virksomheder samt drive konsulentvirksomhed, udlejning, administration samt investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 507.547, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.157.972.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>645.404</b>	<b>847</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-112.827	-92
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>532.577</b>	<b>755</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.779	-77
Finansielle indtægter	2	128.798	88
Finansielle omkostninger		-125.791	-145
<b>Resultat før skat</b>		<b>625.363</b>	<b>621</b>
Skat af årets resultat	3	-117.816	-154
<b>Årets resultat</b>		<b>507.547</b>	<b>467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.779	-1.572
Overført resultat		417.768	2.039
		<b>507.547</b>	<b>467</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.160.746	9.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.331</u>	<u>17</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>10.174.077</b></u>	<u><b>9.906</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>3.063.609</u>	<u>2.974</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.063.609</b></u>	<u><b>2.974</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>13.237.686</b></u>	<u><b>12.880</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.311.066	4.281
Andre tilgodehavender		<u>245.752</u>	<u>239</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.556.818</b></u>	<u><b>4.594</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>18.821</b></u>	<u><b>96</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.575.639</b></u>	<u><b>4.690</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>17.813.325</b></u></u>	<u><u><b>17.570</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		240.000	240
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.912.609	2.823
Overført resultat		5.005.363	4.587
<b>Egenkapital</b>	6	<b>8.157.972</b>	<b>7.650</b>
Hensættelse til udskudt skat		255.465	229
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>255.465</b>	<b>229</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.313.204	4.582
Anden gæld		4.000.000	4.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>8.313.204</b>	<b>8.582</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	256.525	247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.678	44
Selskabsskat		91.674	125
Anden gæld		664.807	693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.086.684</b>	<b>1.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.399.888</b>	<b>9.691</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.813.325</b>	<b>17.570</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	128.698	88
Andre finansielle indtægter	<u>100</u>	<u>0</u>
	<b><u>128.798</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	91.674	125
Regulering af udskudt skat	<u>26.142</u>	<u>29</u>
	<b><u>117.816</u></b>	<b><u>154</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	10.464.163	19.996
Tilgang i årets løb	380.611	0
Kostpris 31. december 2018	10.844.774	19.996
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	575.200	2.666
Årets afskrivninger	108.828	3.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	684.028	6.665
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>10.160.746</b>	<b>13.331</b>

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	151.000	156
Afgang i årets løb	0	-5
Kostpris 31. december 2018	151.000	151
Værdireguleringer 1. januar 2018	2.822.830	4.395
Årets resultat	89.779	-72
Udbytte modtaget	0	-1.500
Værdireguleringer 31. december 2018	2.912.609	2.823
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.063.609</b>	<b>2.974</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Vincenter ApS	Hvidovre	100%
Micro Invest ApS	Hvidovre	100%

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	240.000	12.087.540	4.592.593	16.920.133
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-9.264.710	-4.998	-9.269.708
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	240.000	2.822.830	4.587.595	7.650.425
Årets resultat	0	89.779	417.768	507.547
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>240.000</b>	<b>2.912.609</b>	<b>5.005.363</b>	<b>8.157.972</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.829.325	4.569.729	256.525	3.290.452
Anden gæld	4.000.000	4.000.000	0	0
	<b>8.829.325</b>	<b>8.569.729</b>	<b>256.525</b>	<b>3.290.452</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for udbytte- og selskabsskat i andre koncernselskaber.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.570 t.kr. og anden gæld t.kr. 4.000 er der givet pant i grunde og bygninger og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.161 t.kr.